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3,056 4,916 3,056 4,916 409 409 4,506
3,808 4,916 3,056 5,668 713 485 4,954
)

3,000

14 16,000

9,500

3,030

18,701

40 41,562

40 10,562
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77
70
199
911
)
7,635
5,307
4,431
2,200
2,172
13,249
34,995
)
101,500
38 250,000 9,500
5 400,000 2,000
1 1,000,000 1,000
178 500,000 89,000
2,201,500
426 1,500,000 639,000
102 1,500,000 153,000
250 2,500,000 625,000
23 2,500,000 57,500
182 3,000,000 546,000
6 3,000,000 18,000
29 2,000,000 58,000
14 7,500,000 105,000
2,303,000

777



EDINETOOOO
000000000 O0O0O(E04630)
oOoOooodn

®

72177



EDINETOOOO
000000000 O0O0O(E04630)
oOoOooodn

31

31

31

495

10,000

5,000

(

)

73177



@

@

24

( 63 )

( 64 )

2020
2021

2021
2021

31

30

74177

EDINETOOOO
000000000 O0O0O(E04630)
oOoOooodn

2021 24

2021 12 24



EDINETOOOO
000000000 O0O0O(E04630)
oOoOooodn

75177



EDINETOOOO
000000000 O0O0O(E04630)
oOoOooodn

2022 26

193
2021 2022 31 64

2022 31

76177



EDINETOOOO
000000000 O0O0O(E04630)
oOoOooodn

XBRL

7777



	表紙
	本文
	第一部企業情報
	第１企業の概況
	１主要な経営指標等の推移
	２沿革
	３事業の内容
	４関係会社の状況
	５従業員の状況

	第２事業の状況
	１経営方針、経営環境及び対処すべき課題等
	２事業等のリスク
	３経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析
	４経営上の重要な契約等
	５研究開発活動

	第３設備の状況
	１設備投資等の概要
	２主要な設備の状況
	３設備の新設、除却等の計画

	第４提出会社の状況
	１株式等の状況
	(1)株式の総数等
	①株式の総数
	②発行済株式

	(2)新株予約権等の状況
	①ストックオプション制度の内容
	②ライツプランの内容
	③その他の新株予約権等の状況

	(3)行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等
	(4)発行済株式総数、資本金等の推移
	(5)所有者別状況
	(6)大株主の状況
	(7)議決権の状況
	①発行済株式
	②自己株式等


	２自己株式の取得等の状況
	株式の種類等
	(1)株主総会決議による取得の状況
	(2)取締役会決議による取得の状況
	(3)株主総会決議又は取締役会決議に基づかないものの内容
	(4)取得自己株式の処理状況及び保有状況


	３配当政策
	４コーポレート・ガバナンスの状況等
	(1)コーポレート・ガバナンスの概要
	(2)役員の状況
	(3)監査の状況
	(4)役員の報酬等
	(5)株式の保有状況


	第５経理の状況
	１連結財務諸表等
	(1)連結財務諸表
	(2)その他

	２財務諸表等
	(1)財務諸表
	①貸借対照表
	②損益計算書
	売上原価・販売費及び一般管理費の明細表

	③株主資本等変動計算書
	④キャッシュ・フロー計算書
	注記事項
	セグメント情報
	関連情報
	報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報
	報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報
	報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報
	関連当事者情報

	⑤附属明細表
	有価証券明細表
	有形固定資産等明細表
	社債明細表
	借入金等明細表
	引当金明細表
	資産除去債務明細表


	(2)主な資産及び負債の内容
	(3)その他


	第６提出会社の株式事務の概要
	第７提出会社の参考情報
	１提出会社の親会社等の情報
	２その他の参考情報


	第二部提出会社の保証会社等の情報
	監査報告書

